Município de Aluruoca
Estado de Minas Gerais

Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N2 156/2024/GAB/PREFEITO

Aiuruoca, 15 de agosto de 2024

Ao Senhor

Arlisson de Faria Basílio

Vereador

Câmara Municipal

Aiuruoca/MG

Assunto: Responde o ofício 152/2024

Senhor Vereador,

Com nossas cordiais saudações, sirvo-me do presente

informação poderá ser obtida in loco pelo Vereador subscritor do ofício.

Atenciosamente,

para dizer que tal

o
Erlisson

Prefeito Municipal

CÁMAfl1 MtJNCUL C.E AIUk
OTOC LO

Sede: Rua Felipe Senador, 263- Centro
Juruoca, MG - CEP 37.450-000

Tei.: 353344-1249
CNPJ: 18.008.896/0001-10

Gabinete do Prefeito
Rua Felipe Senador, 263- Centro
Aiuruoca, MG - CEP 37.450-000
Tel.: 35 3344-1249

wwwaiuruocamg.govbr 0 gabinete@aiuwoca.mg.gov.br